11,309 dla mo
stu na Pilicy pod miastem Warką nadanćj, ma być udzielona dla te
goż mostu taryfa klassy 1-ćj, wspomnionem postanowieniem Namie
stnika Królewskiego przepisana.

Art. 2. Wykonanie niniejszego postanowienia Zarządowi XIII
Okręgu Kommunikacji poleca.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administracyjnej,
dnia 21 października (2 listopada) 1849 r.

Rada Administracyjna Królestwa.

Zważywszy, że mosty na rzece Omulew, w dobrach Przystań
Gubernji Płockiej powiecie Pułtuskim położonych, zbudowane, kwa-
Lfikują się. w myśl Postanowienia Namiestnika Królewskiego; z d.
5 sierpnia 1817 roku^ do taryffy klasy 4ej, na przełożenie Zarządu
X111 Okręgu Kommunikacyj, postanowiła i stanowi: